-(//)(ifdCa 1 	Camara Municipal de Ibitinga

- 76,,,,dalCWaCt042a/0 	11011111111111111111 111
Protocolo Geral n° 267/2019

Data: 25/03/2019 Horário: 16:41
Legislativo - REQ 209/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre veículos que estacionam dentro do campo de bocha do
Ginásio Nicolão.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

• 	Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

1) O campo de bocha não corre o risco de quebrar se um veículo fica estacionado
sobre ele, conforme correu às 9h40m do dia 21/03/2019, de acordo com as fotos anexas?

2) Quem fica responsável em fiscalizar para que isso não aconteça?

JUSTIFICATIVA: Segundo informações de munícipes e frequentadores do Ginásio
Nieolão, é frequente a parada de veículos em cima do campo de bocha, que além de correr o risco de
danificar o local, impede o mesmo de ser utilizado.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo", 25 de março de 2019.

O ANTÔ O DA FONSECA
Vere. or — PTB

A Sua Excelê 	o Senho
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2